

نگاه آموزش

معرفی حوزه آموزش

- ۱- ریاست دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان گیلان: دکتر رسول شمشادی
 - ۲- معاون آموزشی: دکتر محمدرضا مدبرنیا
 - ۳- رئیس اداره آموزش: مهندس عباس یالایی
 - ۴- رئیس گروه برنامه ریزی: مهندس اکبر رشیدی
 - ۵- رئیس گروه آموزش آزاد و خاص: مهندس مهدی محمدی راد
- مدیران گروه
- ۱- دکتر احسان عبدالله زاده - گروه علوم مهندسی
 - ۲- دکتر ابوذر تقی زاده - گروه برق و کامپیوتر
 - ۳- آقای محمد نادری - گروه عمومی و تربیت بدنی
- شرح وظایف حوزه آموزش

ثبت نام - انتخاب واحد - کمیسیون موارد خاص - نظارت بر اجرای کلاس ها - نظام وظیفه - امتحانات - انصراف از تحصیل - دریافت مدرک تحصیلی - اجرای دوره های دانش افزایی

گواهی اشتغال به تحصیل

دانشجویان می‌توانند جهت دریافت گواهی اشتغال به تحصیل برای ارگان ها و نهادهای مختلف، اعم از راهنمایی و رانندگی نیز از طریق سامانه بوستان اقدام نمایند.

کمیسیون موارد خاص

دانشجویان ترم ۵ و بالاتر و دانشجویان دو ترم مشروط باید درخواست صدور مجوز ادامه تحصیل را از سامانه سجاد پیگیری نمایند.

نگاهی مختصر به آیین نامه آموزشی

به دانشجویان گرامی توصیه ماکد می‌گردد آیین نامه آموزشی را مطالعه کنند. پشت صفحه

پی‌گیری معافیت تحصیلی (نظام وظیفه)

دانشجویان دارای سن ۱۸ سال تمام آشمول خدمت نظام وظیفه محسوب شده و حداکثر یک ماه از ورود به سن ۱۹ سالگی فرصت دارند تا در صورت ثبت نام برای ادامه تحصیل نسبت به گرفتن معافیت تحصیلی از نظام وظیفه اقدام نمایند. با توجه به الکترونیکی شدن مراحل اخذ معافیت تحصیلی، بعد از یک ماه از ثبت نام تحصیل امکان گرفتن معافیت تحصیلی وجود ندارد و مسؤولیت ممنوعیت ادامه تحصیل بر عهده دانشجو خواهد بود. دانشجویان مشمول، لازم است در سن ۱۸ سالگی نسبت به درخواست معافیت تحصیلی از مراکز پلیس ۱۰+ اقدام کرده و آن را به دانشگاه ارائه دهند. کلیه دانشجویانی که کارت پایان خدمت دارند یا معاف هستند می‌بایست کپی کارت خود را به اداره خدمات آموزشی تحویل نمایند. دانشجویانی که پس از گذراندن ۴ نسیمال فارغ التحصیل نمی‌شوند می‌بایست در سامانه سجاد درخواست سنوات مازاد برای ادامه تحصیل ثبت کنند تا مجاز به انتخاب واحد در سامانه آموزشی دانشگاه (بوستان) شوند.

انجام امور آموزشی در بوستان

امور آموزشی و انتخاب واحد و بسیاری درخواست ها ، گواهی اشتغال به تحصیل و برنامه درسی شما در سایت بوستان به آدرس این سایت بصورت زیر است: [/https://bustan.tvu.ac.ir](https://bustan.tvu.ac.ir)

کد ملی: User:

Pass: ۱۳۲۹/۰۴/۱۲

برای اولین ورود به سیستم از تاریخ تولد ۱۰ رقمی (مثال در بالا) بعنوان کلمه عبور استفاده کنید. به محض ورود باید نسبت به اصلاح رمز عبور اقدام شود.

حوزه برنامه ریزی آموزشی

چارت ترم بندی؛ جدول دروس

دانشجویان ، لازم است جدول دروس رشته (چارت درسی) و سرفصل را از گروه های شبکه اجتماعی مدیر گروه خود تهیه کنند و کلیه دروس ترم های خود را مطابق آن بگذرانند این جدول شامل تعداد واحد هر درس و همچنین پیش نیاز و هم نیاز بودن دروس است.

انتخاب واحد و حذف و اضافه

پس از ثبت نام، انتخاب واحد ترم اول توسط دانشگاه انجام می شود. از ترم های بعد دانشجو در بوستان بر طبق چارت آموزشی با مراجعه به پروفایل خود به آدرس <https://bustan.tvu.ac.ir> نسبت به اخذ واحدهای مورد نظر مطابق مقررات آموزشی اقدام کند. در صورت عدم انجام انتخاب واحد به موقع، ترم جاری، ترم مرخصی تحصیلی محسوب می شود.

برنامه امتحانات

دانشجویان به منظور آگاهی از برنامه‌ی امتحانات و تغییرات احتمالی آن به پروفایل خود در سامانه بوستان مراجعه نمایند.



* نیمیسال تحصیلی: هر نیمسال تحصیلی شامل ۱۶ هفته آموزش و دو هفته امتحانات پایانی است.

* دانشجو در نیمسال تحصیلی لازم است حداقل ۱۲ و حداکثر ۲۰ واحد درسی انتخاب کند. حداکثر واحد مجاز در دوره تابستان ۶ واحد است.

* اگر میانگین نمرات دانشجویی در یک نیمسال حداقل ۱۷ باشد، دانشجو با تایید گروه آموزشی در نیمسال تحصیلی بعد می‌تواند حداکثر تا ۲۴ واحد درسی اخذ نماید.

* چنانچه دانشجو در نیمسال آخر برای فارغ التحصیلی، حداکثر ۲۴ واحد درسی باقی داشته باشد، به شرط موافقت گروه، می‌تواند تا ۲۴ واحد اخذ نماید. (تاکید می‌گردد که هیچ واحد دیگری حتی پروژه، کارآموزی و دروس معرفی به استاد باقی نماند.)

* در شرایط خاص که دانشجو با گذراندن حداکثر ۸ واحد درسی دانش آموخته (فارغ التحصیل) شود، با تایید گروه آموزشی، می‌تواند واحدهای مذکور را با رعایت سایر مقررات در دوره تابستانی اخذ نماید.

* در صورتی که دانشجو در آخرین نیمسال تحصیلی برای دانش آموختگی حداکثر دو درس نظری غیرتخصصی داشته باشد، با تایید گروه آموزشی و با رعایت سقف واحدهای آن نیمسال (موضوع تبصره‌های ۲ و ۳ ماده ۷) می‌تواند دروس را به صورت معرفی به استاد و با رعایت سایر مقررات بگذراند.

* چنانچه دانشجویی قبلاً یک درس عملی- نظری را اخذ، ولی نمره قبولی کسب نکند، اما در دوره عملی درس فوق را گذرانده باشد، می‌تواند با رعایت مفاد این ماده، بخش نظری آن درس را به صورت معرفی به استاد اخذ نماید مشروط به آنکه با قبول شدن آن فارغ التحصیل گردد.

* مدت مجاز تحصیل در دوره‌های کاردانی (اعم از پیوسته و ناپیوسته) و کارشناسی ناپیوسته پنج نیمسال است.

* دانشگاه مجاز است در شرایط خاص و با تصویب شورای آموزشی، حداکثر یک نیمسال برای دوره‌های کاردانی و کارشناسی ناپیوسته، مدت مجاز تحصیل را افزایش دهد.

* چنانچه دانشجو در این مدت دانش آموخته نشود از ادامه تحصیل محروم خواهد شد. به جز در موارد خاص با ارائه مدرک و مجوز کمیسیون، امکان ادامه تحصیل وجود خواهد داشت.

* دانشجویی که در هر نیمسال در یک یا چند درس نمره قبولی کسب نکند، چنانچه در نیمسال‌های بعدی، درس یا دروس مذکور را با نمره قبولی بگذراند، این نمره‌ها در محاسبه میانگین کل دوره بی اثر و صرفاً آخرین نمره قبولی در آن درس ملاک محاسبه میانگین کل دوره خواهد بود. نمرات مردودی در معدل ترم محاسبه می‌گردد.

در کل تحصیل یک ترم امکان مرخصی دارید ولی تا حد امکان از حذف ترم یا حذف درس پرهیز کنید که در موارد اضطراری این امکان برای شما باقی باشد



* چنانچه دانشجویی درسی را به دلیل بیماری آماده نکرده باشد و در امتحان شرکت نکند با گواهی پزشک نمره درس را از کارنامه حذف می‌شود.

* اولین قدم در قبولی یک درس حضور کامل در کلاس است. چنانچه دانشجویی بیش از سه شانزدهم جلسات در درس غایب باشد نمره آن درس صفر منظور می‌گردد (حذف نمی‌گردد). سه جلسه غیبت هم باید با گواهی پزشک باشد که موجب صفر شدن نمره درس نشود.

* چنانچه دانشجویی نمرات دانشجو (معدل) در هر نیمسال تحصیلی دانشجو کمتر از ۱۲ باشد، دانشجو در آن نیمسال مشروط تلقی می‌شود. دانشجوی مشروط، در نیمسال بعدی حداکثر می‌تواند تا ۱۴ واحد درسی انتخاب کند.

* چنانچه دانشجویی در دوره‌ی کاردانی و یا کارشناسی ناپیوسته دو نیمسال متوالی یا متناوب مشروط شده باشد و معدل ایشان زیر ۱۰ باشد از تحصیل محروم می‌شود. (اخراج می‌گردد).

* دانشجویان دو ترم مشروط و بیشتر (معدل بالای ۱۰) بلافاصله پس از هر نیمسال مشروطی می‌توانند برای ادامه‌ی تحصیل تقاضای خود را به کمیسیون موارد خاص ارائه نمایند (سامانه سجاد) تا در صورت مجوز کمیسیون اجازه ادامه تحصیل داشته باشند در غیراینصورت اخراج محسوب می‌گردند.

هزینه‌ی افزایش سنوات تحصیل طبق تعرفه مصوب هیأت امناء دانشگاه از دانشجویان مشمول آموزش رایگان (روزانه) دریافت می‌گردد.

* عدم انتخاب واحد دانشجو در هر نیمسال تحصیلی، انصراف از تحصیل محسوب می‌شود. تصمیم‌گیری در مورد بازگشت به تحصیل دانشجوی منصرف از تحصیل به عهده کمیته آموزش دانشگاه است.



* دانشجویی متقاضی انصراف از تحصیل باید درخواست انصراف خود را شخصاً و به صورت کتبی به اداره آموزش دانشگاه تسلیم کند.

* دانشجو مجاز است، فقط یک بار و تا دو ماه از تاریخ ارائه درخواست، تقاضای انصراف خود را پس بگیرد. در غیر اینصورت پس از انقضای این مهلت، حکم انصراف وی از تحصیل صادر می‌شود.

در هر ترم امکان حذف اضطراری یک درس تئوری را که در جلسات آن غیبت نداشته‌اید در هفته‌های آخر ترم را دارید.

